

## RILASTIL SMAGLIATURE PELLI SENSIBILI 200 ML

**Marchio:** RILASTIL  
**Codice Min.:** 8050444854938  
**Link:** [clicca qui per acquistare](#)



RILASTIL SMAGLIATURE CREMA PELLI SENSIBILI E REATTIVE Trattamento attivo dalla texture ricca e cremosa, appositamente studiato per contrastare le smagliature in caso di pelle sensibile e reattiva, soggetta a prurito e allergia. Formulata per ridurre al minimo il rischio di sensibilizzazione, prurito ed allergia. Previene e contrasta le smagliature di colore bianco o rosso/violaceo su addome, fianchi, cosce e seno (sodium butyroyl hyaluronate) con una spiccata azione elasticizzante, idratante ed eutrofica (insaponificabile olio di oliva, sodio ialuronato e PCA sodico), Nutre in profondità la pelle, rendendola più elastica e morbida (burro di karité e vitamina E). Il prodotto può essere utilizzato sia in gravidanza che durante l'allattamento. Modalità d'uso Applicare mattina e sera una dose adeguata di prodotto, massaggiando trasversalmente la smagliatura fino a completo assorbimento. Per ottenere risultati più rapidi soprattutto in presenza di striae

rubrae (colore rosso/violaceo), si consiglia di abbinare alla crema Rilastil Smagliature Fiale. Ingredienti Aqua (water), olus (vegetable) oil, caprylic/capric triglyceride, cetearyl alcohol, glycerin, cyclopentasiloxane, oleyl erucate, diethylhexyl carbonate, dimethicone, tocopheryl acetate, PPG-15 stearyl ether, butylene glycol, glyceryl stearate, PEG-100 stearate, caprylyl glycol, cetearyl glucoside, sodium butyroyl hyaluronate, olea europaea (olive) oil unsaponifiables, sodium pca, butyrospermum parkii (shea) butter, sodium hyaluronate, hydroxypropyl starch phosphate, polymethyl methacrylate, xanthan gum, dimethiconol, arginine, cyanocobalamin, pentaerythrityl tetra-di-t-butyl hydroxyhydrocinnamate, disodium EDTA. Testata per Nickel, Cromo, Cobalto, Palladio e Mercurio\*, Senza coloranti, conservanti, alcool, profumo e derivati del grano. Senza lanolina e suoi derivati. Senza vaselina e olio di vaselina. \*ognuno inferiore a una parte per milione. Piccole quantità possono essere responsabili di sensibilizzazione cutanea. Avvertenze Clinicamente testata. Dermatologicamente testata. Microbiologicamente testata. pH fisiologico. Non comedogenica. Ipoallergenica.\*\* \*\*prodotto formulato per ridurre al minimo il rischio di allergia. Formato Tubo da 200 ml. (Cod.) I27V31930